
 

 

POSTANOWIENIE NR 663/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jabłonna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jabłonna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 663/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Adela Doktor, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, 

zam. Trzciany 

2. Wiktoria Furmanek, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK GMINA 

JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Jabłonna 

3. Ewa Kalbarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

4. Tadeusz Jan Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

5. Anna Oleszczuk, zgłoszona przez KWW WITOLD URBAŃSKI, zam. Jabłonna 

6. Joanna Helena Portacha, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - CHCEMY 

ZMIAN, zam. Jabłonna 

7. Paweł Seliga, zgłoszony przez KWW  KRZYSZTOFA KOWALEWSKIEGO, 

zam. Jabłonna 

8. Klaudia Maria Sieńkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Jabłonna 

9. Monika Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

10. Klaudia Maria Winiarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

11. Dominika Wiktoria Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Antoni Jan Janiszewski, zgłoszony przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

2. Konrad Jaworski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jabłonna 

3. Anna Magdalena Kabała, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Paweł Kacprzyk, zgłoszony przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Warszawa 

5. Aneta Marzena Krzepisz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Jabłonna 

6. Wiktoria Mączka, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK GMINA 

JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Jabłonna 

7. Bartłomiej Franciszek Nowosiński, zgłoszony przez KWW CHODORSKI 

JAROSŁAW, zam. Jabłonna 

8. Marta Pieśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

9. Hubert Piskorz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

10. Paulina Przybyłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Legionowo 

11. Agnieszka Edyta Ptaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

12. Adam Józef Romański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

13. Dagmara Skrzypkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Kamil Sławomir Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

2. Natalia Halarewicz, zgłoszona przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Łomna 

3. Patrycja Marta Jaguścik, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK GMINA 

JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Jabłonna 

4. Natalia Weronika Jankowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jabłonna 

5. Agata Maria Kieliszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Jabłonna 

6. Zuzanna Jolanta Nowosińska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI 

JAROSŁAW, zam. Jabłonna 

7. Teresa Helena Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legionowo 

8. Natalia Szulc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

9. Paulina Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW  KRZYSZTOFA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Karolina Natalia Buczak, zgłoszona przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Warszawa 

2. Patrycja Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

3. Ewelina Fonder, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, 

zam. Jabłonna 

4. Edyta Izabela Karczewska-Szelążek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Waszawa 

5. Izabela Ludmiła Mosakowska, zgłoszona przez KWW  KRZYSZTOFA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Jabłonna 

6. Dorota Katarzyna Rybkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI - 

CHCEMY ZMIAN, zam. Jabłonna 

7. Mateusz Stropa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legionowo 

8. Adam Jakub Studencki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Jabłonna 

9. Maria Krystyna Ślesik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie,  

ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

1. Marcel Głogowski, zgłoszony przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Chotomów 

2. Adrianna Jabłońska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Chotomów 

3. Marzena Ewa Jagielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

4. Julia Karwowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chotomów 

5. Hubert Kłos, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Jabłonna 

6. Piotr Oleksiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chotomów 

7. Marta Siedliska, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK GMINA 

JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Chotomów 

8. Maciej Turczyński, zgłoszony przez KWW KOWALCZYK MAREK DLA 

DĄBROWY, zam. Chotomów 

9. Maja Zienkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kąty Węgierskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie,  

ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

1. Małgorzata Anna Czech, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Kuba Karwowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chotomów 

3. Iwona Grażyna Krynicka, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK GMINA 

JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Dąbrowa Chotomowska 

4. Ewelina Emilia Młynarek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Skierdy 

5. Anna Weronika Popielarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Chotomów 

6. Maja Ratyńska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, 

zam. Chotomów 

7. Justyna Reksulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

8. Anna Słupek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

9. Sylwia Małgorzata Stefaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

10. Weronika Izabela Stefańska, zgłoszona przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Chotomów 

11. Łukasz Tadeusz Ślawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie,  

ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

1. Małgorzata Róża Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chotomów 

2. Samanta Maja Daszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

3. Aleksandra Ewa Florczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 

LEGIONOWSKIEGO, zam. Jabłonna 

4. Piotr Hryszkiewicz, zgłoszony przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, 

zam. Chotomów 

5. Wioleta Kornatowska, zgłoszona przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Chotomów 

6. Zuzanna Klara Kozłowska, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK 

GMINA JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Chotomów 

7. Jakub Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

8. Roksana Julia Moskal, zgłoszona przez KWW KOWALCZYK MAREK DLA 

DĄBROWY, zam. Dąbrowa Chotomowska 

9. Kinga Nowakowska, zgłoszona przez KWW KOWALCZYK MAREK DLA 

DĄBROWY (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Chotomowska 

10. Paweł Jan Stanisławek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Chotomów 

11. Olga Urszula Ślawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, GCKiS Filia w Skierdach, Skierdy ul. Nadwiślańska 1,  

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Aleksandra Deręgowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Suchocin 

2. Łukasz Gromadka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Suchocin 

3. Monika Elwira Kokoszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chotomów 

4. Joanna Patrycja Malewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewnica Stara 

5. Teresa Młynarek, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, 

zam. Skierdy 

6. Joanna Barbara Nowakowska, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK 

GMINA JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Chotomów 

7. Jerzy Jan Szablewski, zgłoszony przez KWW TERESY GAŁECKIEJ NASZA 

GMINA, zam. Boża Wola 

8. Emilia Winiarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

9. Agnieszka Iwona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Skierdy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Klub Rolnika, Boża Wola ul. Dębowa 43,  

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Zofia Affek, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, 

zam. Suchocin 

2. Monika Gromadka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

POWIATU LEGIONOWSKIEGO, zam. Suchocin 

3. Martyna Józefowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

4. Emilia Kacperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boża Wola 

5. Karolina Kuciej, zgłoszona przez KWW ANETY MROZEK GMINA 

JABŁONNA-NASZE MIEJSCE, zam. Jabłonna 

6. Mateusz Proczka, zgłoszony przez KWW WITOLD URBAŃSKI, 

zam. Warszawa 

7. Elżbieta Rusiecka, zgłoszona przez KWW TERESY GAŁECKIEJ NASZA 

GMINA, zam. Suchocin 

8. Robert Ludwik Stamler, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jabłonna 

9. Michał Żak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchocin 

 

 


		2024-03-15T14:06:52+0100
	Joanna Monika Oliwa




